

Keskkonnasõbraliku majandamise (KSM) täiendkoolitus

Õppekava üldiseloostus

Õppekava nimetus	Keskkonnasõbraliku majandamise (KSM) täiendkoolitus
Õppekavarühm	0811 Põllundus ja loomakasvatus
Õppekava koostamise alus	Õppekava toetab taimekasvatustootja kutsestandardi tase 5 nõutud kompetentside arendamist. Taimekasvatustootja tase 5 kompetentsi B.2.1 arendamine (Põllu- ja rohumaa kultuuride kasvatamine) Taimekasvatustootja tase 5 kompetentsi B.2.6 punkt 1 arendamine (Taimekasvatustootja kutset läbiv kompetents)
Õppe maht	6 akadeemilist tundi (lisaks iseseisev töö/eksam)

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused	Sihtgrupp: KSM toetuse taotlejad ning keskkonnasõbraliku majandamise vastu huvi tundvad isikud.
---	---

Õppe eesmärk	Täienduskoolituse eesmärk on KSM taotlejate keskkonnateadlikkuse suurendamine. Koolitus on kohustuslik PRIA-lt keskkonnasõbraliku majandamise toetuse saajatele.
--------------	--

Õpiväljund

<p>Koolituse läbinu oskab:</p> <ul style="list-style-type: none">- hinnata mulda kui tootmisvahendit- kasutada huumusbilansi kalkulaatorit;- planeerida vahe- ja haljasväetiskultuure ning teab nende tähtsust põllumajanduslikust seisukohast;- omab ülevaadet keskkonnaalastest uuringutest ja keskkonda mõjutavatest tendentsidest (nt mesilased jm putukad).

Õppe sisu

<p><u>Koolituse teemad on:</u></p> <p>Muld kui põllumehe tootmisvahend</p> <p>Vahe- ja haljasväetiskultuurid ja nende tähtsus, huumusbilansi kalkulaator</p> <p>Mesilased – kasulikud, kuid haavatavad putukad. QuESSA projekti tulemused.</p>
--

Koolitaja	Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldusele vastav koolitaja.
Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldus	Omab vastavaid teadmisi ja/või on teemad seotud tema põhitööga ja/või omab praktilist töökogemust antud valdkonnas.

Koolituse korraldaja	Maaelu Edendamise Sihtasutus (majandustegevusteate nr 180137)
-----------------------------	---

Õppetöö korraldus ja õpingute alustamine

Üldpõhimõtted	Õppetöö toimub vähemalt 10 osavõtja suuruse grupi täitumisel
Õppekeel	Eesti keel
Õppemeetod	Loeng, esitlus, vestlus, rühmatöö või individuaalne töö
Õppekeskkond	Kaasaegne õpperuum, õpetaja arvuti ja dataprojektor. Õppetöö võib läbi viia ka kas osaliselt või täielikult veebi teel.
Õpingute alustamine	Õppegrupid komplekteerib koolituse korraldaja. Õpingute alustamise eelduseks on õppegrupi täitumine.

Õpingute lõpetamine ja hindamine

Hindamine	Eristav hindamine. Koolituse lõpetamise eelduseks on täies mahus ja aktiivne osalemine õppetöös ning iseseisva töö esitamine.
Väljastav dokument	Koolituse läbinutele väljastab Maaelu Edendamise Sihtasutus tunnistuse.